安 徽 工 业 大 学 教 务 处 文 件
教学〔2019〕7号

各院（部）：

依据《安徽工业大学教育教学督导专家组工作办法》（办〔2017〕

35 号），经各院（部）结合实际认真遴选，同意聘任以下人员担任

第三届院（部）本科教学督导专家，聘期 2 年，本届聘期自 2019

年 3 月 1 日-2021 年 2 月 28 日。具体名单如下（成员排名不分先

后）：

1、 冶金工程学院

组长：卢秉林

成员： 周  俐、钱健清、胡源申

2、 材料科学与工程学院

组长：洪永昌

成员：童六牛、晋传贵、李维火、裴立宅

3、 化学与化工学院

组长：陈同云

成员：古绪鹏、高甲友、魏  林、沈正金

4、 机械工程学院

组长：黄向明

成员：涂德浴、饶思贤、汪丽芳、童宝宏、汪世益

5、 电气与信息工程学院

组长：从宏寿

成员：王  彦、程木田、汪小平、顾凌明、方  炜

6、 计算机科学与技术学院

组长：黄瑾娉

成员：王森玉、徐国雄、纪  平、叶  红

7、 建筑工程学院

组长：徐士代

成员:丁厚成、吕  忠、曹现雷、鲁进利、丁  磊

8、 能源与环境学院

组长：李文科

成员：孟冠华、江用彬、李朝祥

9、 管理科学与工程学院

组长：包菊芳

成员：陈  荣、周传华、江雨燕

10、商学院

组长：余明江

成员：刘立平、王  锴、包遵之、黄永兴、金道政、李德俊

10、 公共管理与法学院

组长：郑春光

成员：李  青、杨  哲、问延安

11、 数理科学与工程学院

组长：范爱华

成员：陈松林、汪忠志、何贤美、唐绪兵、李  勇

12、 外国语学院

组长：王裕坤

成员：魏邦良、马广利、徐  澄、汤九华、王  平、章  联

13、 艺术与设计学院

组长：李林森

成员：佘  醒、郭会娟、宋益民

14、 马克思主义学院

组长：史修理

成员：梁华府、王桂兰

15、 体育部

组长：程小坡  成员：黄铁梅、耿  宁

16、 工程实践与创新教育中心（创新教育学院）

组长：邱震明  成员：吴建华、陈  霞

特此通知。

                                                        安徽工业大学教务处

2019 年 4月 28日

安徽工业大学办公室                  2019年 4月 28日印发